государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области

«ВЕРХНЕСАЛДИНСКИЙ АВИАМЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ
ИМЕНИ А.А. ЕВСТИГНЕЕВА»»

(ГАПОУ СО «ВСАМК им.А.А. Евстигнеева»)

П Р И К А З

От 29 августа 2023 г.

         № 543/к

 Верхняя Салда

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг

по основным программам профессионального обучения (адаптированная программа)

 В соответствии со ст.101 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 15 сентября 2020

года № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», приказом

Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 12.07.2023 года №

815-Д «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание государственных

услуг, затрат на выполнение работ государственными бюджетными и автономными

учреждениями Свердловской области, в отношении которых функции и полномочия учредителя

осуществляются Министерством образования и молодежной политики Свердловской области»,

базовыми  нормативами затрат на оказание государственных услуг на 2023 год и плановый

период 2024 и 2025 годов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость платных образовательных услуг по основным программам

профессионального обучения – программам профессиональной подготовки по профессиям

рабочих, должностям служащих с 01.09.2023 г. для групп набора 2023 г. в соответствии с

Приложением 1.

 2. Произвести увеличение стоимости платных образовательных услуг по основным программам

профессионального обучения – программам профессиональной подготовки по профессиям

рабочих, должностям служащих на 2023-2024 учебный год для студентов 2 курса в соответствии

с Приложением 1.

3. Инженеру-программисту Вершинину С.А. разместить данный приказ с приложениями на

официальном сайте колледжа.

4. Заместителю директора по УР Федюкович С.В. обеспечить заключение дополнительных

соглашений к договорам студентов 2 курса, обучающихся по основным программам

профессионального обучения – программам профессиональной подготовки по профессиям

рабочих, должностям служащих.

Директор колледжа                                         Н.А.Ракитина

Приложение 1

к приказу от «29» августа 2023г. № 543/к

Стоимость платных образовательных услуг по основным программам профессионального

обучения с 01.09.2023 г.

Форма обучения Образоват.

программа

Срок

обучения

Стоимость обучения 1 студента в

год, руб.

Полная

стоимость

обучения, руб.

2023-2024

уч.год

1 курс

2024-2025

уч.год

2 курс

Очная Адаптированная

программа

1 г. 10 мес. 90 500,00 90 500,00 181 000,00

		2024-02-26T11:19:26+0500
	Ракитина Наталья Александровна